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PRESSMEDDELANDE

EN KNIVSKARP 
TILLSKÄRNING 
MED SKÖN FLÖRT

Helhetstänk och detaljarbete förenas som två 
viktiga egenskaper hos en framtida mode-
designer. Just nu är det norrländska Helena 
Hörstedt som övertygar och har därför tillde-
lats årets stipendium av Svenska Moderådet 
för sin examenskollektion vid Beckmans 
Desinghögskola. 

En hel kollektion fångad i svart dramatik 
speglar både nutid, dåtid och framtid. Det är en 
flört med dåtida modeskapare som bland annat 
Elsa Schiaparelli. Detaljer visar på en stor yrkes-
skicklighet, gör plaggen helt unika i sitt uttryck 
och ger förutsättningar för nya idéer under 
samma signum.

– Jag är perfektionist! Passform är lag och insi-
dan måste alltid kunna motsvara utsidan, säger 
Helena Hörstedt. Hantverket är viktigt för mig 
och i min kollektion har utvalda delar framhävts 
eller dolts genom struktur och kontraster. Fast 
jag är inte mycket för att skissa utan testar mig 
fram genom detaljer och kombinationer.

Stipendiet som instiftades år 2003 delas nu ut 
för andra gången av Moderådet.

– Det märks tydligt att Helena har en förkärlek 
för dressat och passform, och här kommer också 
hennes talang fram, säger Lotta Ahlvar, vd för 
Moderådet. Säg ”dramatik i svart”, som i vår 
motivering, och jag gissar att de flesta som sett 
examensplaggen vet precis vem vi tänker på. 

Under hösten finns Helena Hörstedts examens-
kollektion i butiken Neu i Stockholm. Hennes 
plagg visas också 14-16 november på Future 
Design Days, Stockholmsmässan i Älvsjö. 
Till modeveckan i Stockholm i februari 2005 
planerar Helena en ny kollektion i egen regi.

Motivering i sin helhet: ”Med en knivskarp tillskärning har 

helhetstänkande och detaljarbete förenats här. Kollektionen, 

speciellt i tillskärning och i plaggens siluetter, fångar nutid, 

dåtid och framtid. Det är en skön flört med dåtida mode-

skapare som bland annat Elsa Schiaparelli och det framtida 

uttrycket gör att det går att bygga vidare på grundelementen 

i nya kollektioner. Detaljer, ibland i form av plisseringar, visar 

på stor skicklighet och gör plaggen helt unika i sitt uttryck. 

Moderådet som analyserar kommande modetrender känner 

starkt för denna knivskarpa silhuett i dramatiskt svart.”

Fakta Helena Hörstedt: 27 år, född i Umeå. Flyttade till 

Stockholm år 1998. Att sy var länge mest en hobby, först vid 

studier i mönsterkonstruktion på Tillskärarakademin föddes 

tanken om modedesign och Helena sökte därför – med lyckat 

resultat – till Beckmans Designhögskola. 

Svenska Moderådet är ett samarbetsforum för den svenska 

mode- och textilbranschen, och verkar för mode i Sverige och 

utomlands genom bland annat analyser och information.  

Moderådet stödjer också unga formgivare genom stipendiat 

och verkar ideellt genom färgsättning av majblomman och 

som ny huvudman för Rookies från och med år 2005.

För ytterligare information kontakta:

Helena Mellström / Marknadsansvarig Moderådet
E-mail helena.mellstom@moderadet.se / Tel 08-411 17 44 

Helena Hörstedt / Designer
E-mail helena_herstedt@hotmail.com / Mobil 0707-36 51 62
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